



Aceros Alianza
SERVICIO PERSONALIZADO

RFC EMISOR: FOMJ830713715
NOMBRE EMISOR: JACQUELINE FLORES MUÑOZ
DOM EMISOR: CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com
REGIMEN FISCAL: Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha
17 de mayo de
2022 13:52:01

Factura
FAC3_0009171

Folio Fiscal
AC183A18-5014-4317-
BFA3-5AF95F8C8CCF

RFC RECEPTOR: GDC2006119B8
NOMBRE RECEPTOR: GRUPO DINAMICA, CONSTRUCCION Y ACABADOS SA DE CV
DOM. RECEPTOR: PONCIANO ARRIAGA 101 15, TABACALERA, CUAUHEMOC, CP.06030, TEL. 5555041720, eric.garibay@hotmail.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
ANG004	30101504	200	ANGULO DE 1 1/2" X 1/8"	H87	PIEZA	\$360.00	\$72,000.00
H.TOR082	31161700	1300	TUERCA HEX GRADO 5 STD NEGRA 1/2"	H87	PIEZA	\$5.79	\$7,527.00
TOR101	31161500	2600	RONDANA PLANA ESTRUCTURAL TEMPLADA F-436 DE 1/2	H87	PIEZA	\$2.29	\$5,954.00
H.TOR101	31161500	1300	TORNILLO ESTRUCTURAL A-325 1/2 X 1 3/4	H87	PIEZA	\$6.95	\$9,035.00
H.SOL013	23271810	40	SOLDADURA 7018 3/32	KGM	KILO	\$86.00	\$3,440.00
H.DIS012	27112838	10	DISCO CORTE 14" 758	H87	PIEZA	\$121.53	\$1,215.30
13911	31163200	20	REPUESTO PARA MINI RODILLO FELPA 4" NYLON	H87	PIEZA	\$15.27	\$305.40
21529	31211904	6	BROCHA 4" PRETUL	H87	PIEZAS	\$58.21	\$349.26
TRAPO01	12352206	20	TRAPO DE COLOR GRANEL	KGM	KILO	\$60.17	\$1,203.40
H.DIS028	27112838	50	DISCO CORTE FINO 4 1/2" 2015	H87	PIEZA	\$32.00	\$1,600.00
H.DIS025	27112838	10	DISCO CORTE FINO 7" 877	H87	PIEZA	\$115.00	\$1,150.00
SMLTBLCO	31211501	2	ESMALTE BLANCO MATE SECADO RAPIDO CUBETA	XBJ	CUBETA	\$3,375.00	\$6,750.00
H.PRA023	31211518	2	PRIMER BLANCO CUBETA	H87	PIEZA	\$1,605.36	\$3,210.72
H.THINER01	12191601	2	THINER 19 LTS	XBJ	CUBETA	\$999.00	\$1,998.00

Total Con Letra
CIENTO TREINTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 17/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 115,738.08
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 18,518.09
 TOTAL: 134,256.17

CADENA ORIGINAL

||1.1|AC183A18-5014-4317-

BFA3-5AF95F8C8CCF||FIN1203015JA|U8BCI/n6w9NYDkw+clhnc19jFXpYHrBUO6GahElcCyWKRp4Kir1y1s5kHK34cvt7N8eEHlxG0nGdUSOOMAuvdhTVvKIXzIWtBa/p7b1GkbVtSgsbRl7LbSNVeMJY4575cA4GqzWd7DsqJtnlyLqajd5zPfmAgb8bqfUCsM/71dxueT5P5YtV9S6EyBgQUQZ0UYqI92wiO1/XouC3iyZIFCRTmOaveh2hj3+a/Yhju2ck9IYnjt/g6ykGuXKeRWH74T8Enp24be4yoZZinv6eC1Tng0K04nPDHg3FgzWkXrzSEI0wQ9DZIN1LvknSgSq8UQNe2ny8LvxqhdRkd8GUjA==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

U8BCI/n6w9NYDkw+clhnc19jFXpYHrBUO6GahElcCyWKRp4Kir1y1s5kHK34cvt7N8eEHlxG0nGdUSOOMAuvdhTVvKIXzIWtBa/p7b1GkbVtSgsbRl7LbSNVeMJY4575cA4GqzWd7DsqJtnlyLqajd5zPfmAgb8bqfUCsM/71dxueT5P5YtV9S6EyBgQUQZ0UYqI92wiO1/XouC3iyZIFCRTmOaveh2hj3+a/Yhju2ck9IYnjt/g6ykGuXKeRWH74T8Enp24be4yoZZinv6eC1Tng0K04nPDHg3FgzWkXrzSEI0wQ9DZIN1LvknSgSq8UQNe2ny8LvxqhdRkd8GUjA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

MGX77srE28L+JhgvP0VU97Rrv6tRhiTOXn1XPj3rm7nKj8h1/BYaCCNmksd+XhKociWnrxF4v3F5lXKtY2IVclKT/EdRyIumowjcytsxYbbLnk8fR7UPwlbBKHAlDzN2G+2SOLzCRaQh5Y2D5fiBZNRhVXLxsJpJtoXiqOgAjoVfOjbfE9aKxeC02AHCrmj9dmfe8jq0xBmBue/Q84miCNyKQHWCXnG0SLR+DNEblcl0bEyk9+cYDdANcdTLnN73s8BabaE5vLUU4rPdvDub7U03LYvbPSS4fX5J|KHYPWJ4HmDnj9f8cGGTaaBsN84y90w/+OveXAUkZb43nTCQ==

OBSERVACIONES



Lugar, fecha y hora de emisión: 54745 17 de mayo de 2022 13:51:58 Version CFDI: 3.3
 Fecha y hora de certificación: 17 de mayo de 2022 13:52:01 Moneda MXN
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000505008783 Tipo Cambio \$1
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000504204441
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
 Forma de pago: 03 Transferencia electronica de fondos
 Condiciones de pago: CONTADO
 Número de Remisión: VEN3_0015629